Bradesco

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE /SP.

MUNICIPAL DA

ofícios GPC - SG N° 0525/20

REQUERIMENTO 206/20

BANCO BRADESCO S.A., instituição financeira privada, com sede na Cidade de
Deus, Município de Osasco, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob n °
60.746.948/0001-12, vem, respeitosamente perante vossa senhoria, apresentar
RESPOSTA ao ofício supramencionado.

Peia presente, em atendimento ao requerido, vimos informar esta instituição
sempre se esforçou com intuito de atendimento eficaz a toda a população, o que

incluir por obvio o público surdo e mudo.

Para atendimento do mencionado público esta agencia 0280 - situada a Av.
Presidente da Costa e Silva, 217 - Boqueirão - Praia Grande/SP dispõe de mais
de um funcionário capacitado com curso de Libras para atendimento ao público
que necessitar.

Permanecemos á disposição no sentido de dirimir possíveis dúvidas.

Banco Bradesco S.A.

PAULO ROBERTO «wi.,iioik'iciiiii.niinit.pipi,« pauio

MARTINS:22661234837' n "71a

PAULO ROBERTO MARTINS

OAB/SP 290.655

Câmara Municipal da Eistáncia
Baincàfia de Praia Grande

RECEBIDO^

Roscmar Amorim O.C. da SiUa